АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа  2015 г. № 2093

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Положение о Совете по физической

культуре и спорту, утвержденное постановлением администрации

МО «Котлас» от 25.11.2013 № 3703

В целях эффективной реализации муниципальной политики в

области физической культуры и спорта, руководствуясь статьями 34,

37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 Положения о Совете по

физической культуре и спорту, утвержденное постановлением

администрации МО «Котлас» от 25.11.2013 № 3703, изложив п. 4.1. в

новой редакции:

«Основной формой деятельности Совета являются заседания,

которые проводятся по мере необходимости, но не реже два раза в

год».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию на официальном сайте МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по физической культуре и спорту

Управления по социальным вопросам администрации муниципального

образования «Котлас» Паутова А.В.

Глава МО «Котлас»                                                                А.В. Бральнин